582936
580372
580628
580054
583728
583024
583121
580767
572848
580667
572863
582850
583622
583057
583414
580804
580188
582838
583621
569735
580166
583526
569785
572882
583678
579625
580370
569771
583677
568256
577434
580037
580038
582881
580226
583600
580567
583432
583096
580656
569750
572876
572270
572808
569726
569740
572012
571862
572865
569838
583341
572417
569808
572861
566963
583011
583577
583293
582935
583731
580808
580277
583665
583666
583541
567132
580858
583667
583901
583969
572113
572826
573011
583934
582899
582896
582918
582898
583671
583922
583028
583611
569587
576286
583216
572898
580900

583733
584005
583734
580566
583402
572906
572928
569727
579612
583783
566589
567008
569793
563013
572806
573186
572995
572996
561325
572950
573050
573013
569746
572978
572249
572926
572910
573225
573222
572823

CLAUDIO
MATTIA
ANGELA PIA
FRANCESCO SAVERIO
LISA

VALERIA
GIOACCHINO RUGGIERO
PIERLUCA
GIANLUCA
FEDERICA
ALESSANDRO BENEDETTO
SIMONA

FABIO
ANNARITA
MANUELA
GIANLUCA
CATALDO
MARCO

PIERA
CARMINE
FRANCESCO
NICOLA
ANNAPAOLA
ALESSANDRA
GIUSEPPE
ROSANNA
MARIA CRISTINA
GIORGIA
MARIANNA
CRISTINA
MARCO SAVINO
ANNARITA
ANNA
MARIANTONIETTA
GIUSEPPE
RICCARDO
GIULIA
MICHELE
ANGELO MATTIA
VINCENZA
PAOLA

ILARIA

LUCIA
GIOVANNA
ILARIA LUCIA
ANTONIO
MARTINA
CLELIA
JENNIFER
GRAZIANA
DAVIDE
MARTINA
GRAZIA
TIZIANA
NUNZIO
MARTINA
NOEMI
COSIMA
ROSALBA
GIULIA
SALVATORE
ALESSIA
SALVATORE
VALENTINA
CLAUDIA
ANNAGRAZIA
ANGELO
NICOLA
GIOVANNI
PASQUA
SIMONETTA
SEBASTIANO
CARMEN
GIUSEPPE
MARIA GRAZIA
ANTONIO
ANNAMARIA
MARIA LUISA
ROBERTA
LuiGl
GIROLAMO
RICCARDO
ANGELICA
NUNZIO
GIUSEPPE DANIELE
FELICE
FRANCESCA

LEONARDA
GIORGIA LUIGIA
CARMELA
ALESSANDRO
NICA

MYRIAM
ANTONELLA
LAURA
LEONARDO
DANIELE
ANGELA
ROSALBA
ARIANNA
FRANCESCA
FRANCESCA
CLELIA
GIOVANNA PAOLA
DAVIDE

GIULIO

MARIA GIULIA
LAURA

JACOPO
TERESA
ROBERTA
MARIA ELENA
ANGELA SERENA
ROBERTA
MIRIANA
CARMELA
ROSSELLA

TOTAGIANCASPRO
SURICO

DE VENUTO
BRATTA
CACUCCIOLO
STRIPPOLI
SGUERA
MADDALENA
RANIERI
CASSANO
IACOVELLI
CARIATI
FERRANTE
D'INTRONO
AGNOLETTO
BARILE
COLAMARTINO
MASSAFRA
LOSCIALE
CHIUMARULO
DE RUVO
MARASCIUOLO
FERRANTE
NITTI
MEZZOLLA
RIFINO
DIMUNDO
VINCENTI
STRANIERI
CONVERTINI
CARELLA
PASSARELLI
INTRONA
FERRANTE
FONSDITURI
QUACQUARELLI
CAROLI
MASTROPASQUA
MASSARO
IACOVELLI
CANNILLO
GESUALDI
STRAZIOTA
LOSITO
MEZZAPESA
TORCHIANI
MINENNA
BRUCO
CUTRI
DISANTO
DONNO

DI CARLO
CHIARELLO
ACQUAFREDDA
DELLERBA
CICCONE
PAGANO
GIAMPAOLO
FLORO
RAIMO
DITRANI
CARENZA
MONTANARO
GEMMATO
EPIFANI
MINERVINI
PALMISANI
LOFRESE
PISCOPO
DEVETERIS
TODISCO
NARRACCI
CANTATORE
TEMPESTA
FRANCAVILLA
GUGLIELMO
DE NATALE
CASSANO
DIAFERIA
SALVEMINI
SQUEO
LOMUSCIO
PELLEGRINO
MARTINO
CAMPAGNA
MUMOLO
TOMA

GENTILE
PRENCIPE
D'ONGHIA
RAGONE
LAPEDOTA
CAMPANELLO
MISCIOSCIA
ARIOLA
MILANO
ZINGARO
MARCIANO
CURIELLO
CARDILLO
SPORTELLI
ZIZZARI
SANTOVITO
DINIELLI
PITRELLI
RENZELLI
PICA

ZuPO
SPERTI
LANZETTA
RADESCO
CAFERRA
DI GIOIA
ALTINI
LOSCHIAVONE
FLORIO
ZEVERINO

5,306
5,292
5,291
5,285
5,283
5,282
5,282
5,281
5,279
5279
5,279
5276
5,276
5276
5,276
5276
5,276
5,276
5,276
5273
5,270
5,270
5,267
5,267
5,267
5,264
5,264
5,261
5,261
5,258
5,258
5,258
5,258
5,255
5,255
5,252
5252
5,252
5,252
5,252
5,251
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,249
5,248
5,246
5,246
5,246
5,246
5,246
5,246
5,246
5243
5243
5243
5243
5,243
5243
5,240
5,240
5,237
5237
5,237
5237
5234
5234
5234
5234
5234
5,231
5,228
5225
5,225
5225
5222
5222
5222

5219
5219
5219
5219
5216
5213
5213
5213
5213
5210
5,210
5,209
5,207
5,201
5,195
5,195
5,183
5,183
5,179
5,177
5,177
5177
5171
5,153
5,147
5,147
5,147
5,147
5,147
5135

AMMESSI
LM30
Lmo1
Lmo1
LM04
LM13
LMS0
Lmo1
Lmo1
LM51CU
Lmo02
LM51CU
LMS0
LM50
LMS0
LM50
LM06
LM63
LMS0
LM50
LM51CU
LM30
LMo1
LM51CU
Lms1cu
LM60
LM30
LM63
LM51CU
LM60
LM51CU
LM63
LMO0s
LMO5
Lm13
LM30
LMS0
LM63
LM31
LM63
LM30
LM51CU
Lms1cu
LM51CU
Lms1cu
LM51CU
Lms1cu
LM51CU
LM51CU
LM51CU
LmMs1CU
LM60
LmMs1cU
LM51CU
Lms1cU
LM51CU
LMo1
LM63
LM13
LM63
LM60
LmM30
Lm17
LM60
LM60
LM60
LM51CU
LmM30
LM60
Lm14
Lmo02
LM51CU
Lms1cu
LM51CU
Lm13
LM30
LM30
LM63
LM30
LM60
LM04
LM30
LM60
LM51CU
Lmo1
LMO06
LMs1CU
LmM13
IDONEI NON AMMESSI
mM13
Lm13
mM13
LM30
Lmo1
LM51CU
LM51CU
LMs1CU
LmM30
Lm13
LM51CU
LM51CU
LM51CU
LmMs1cU
LM51CU
LMs1CU
LM51CU
Lms1cU
LMs51CU
LM51CU
LM51CU
LMs1cU
LM51CU
LM51CU
LM51CU
Lms1cU
LM51CU
LM51CU
LM51CU
LmM51CU

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA ELETTRONICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)

INDUSTRIAL DESIGN

INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI EDILIZI (D.M.270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INDUSTRIAL DESIGN

INDUSTRIAL DESIGN

INDUSTRIAL DESIGN

INDUSTRIAL DESIGN

INGEGNERIA DELL'AUTOMAZIONE (D.M. 270/04)
INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
INDUSTRIAL DESIGN

INDUSTRIAL DESIGN

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
INGEGNERIA ELETTRICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA ELETTRICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INDUSTRIAL DESIGN

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
MECHANICAL ENGINEERING

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA INFORMATICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

INGEGNERIA DELLE TELECOMUNICAZIONI (D.M. 270/04)
INGEGNERIA DEI SISTEMI EDILIZI (D.M.270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA PER L'AMBIENTE E IL TERRITORIO (D.M. 270/04)
INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

INGEGNERIA ELETTRONICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DEI SISTEMI MEDICALI

ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA DELL'AUTOMAZIONE (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)

INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)

INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)
INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)
INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)
INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)
INGEGNERIA CIVILE (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
INGEGNERIA MECCANICA (D.M. 270/04)
INGEGNERIA GESTIONALE (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)
ARCHITETTURA (D.M. 270/04)



